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Samenspel



Voorwoord Kampioenenboekje 2022

Beste sportvrienden

In het afgelopen seizoen zijn er weer vanuit het SPC zeer goede resultaten behaald door sommige
liefhebbers. Jammer genoeg staan daar ook weer de vele verliezen tegenover.

Positief daartegen over is het reactievermogen van de afdeling om vlug in te spelen op de
weersschommelingen om de vluchten een beter verloop te laten plaatsvinden. Dat dit niet altijd lukt
is natuurlijk niet te voorkomen.

Verder staat het bestuur SPC voor een moeilijke keuze voor het komend jaar. De vraag op dit
moment van schrijven is waar wij door de afdeling worden ingedeeld. Wij hebben ons ongenoegen in
de richting van de afdeling middels een brief laten blijken. Wij gaan ervan uit dat wij ook in 2023 bij
district 4 (vlieggebied Zuid-West) behoren.

Aanvankelijk was het de bedoeling dat wij met MLS’04 zouden samensmelten, echter daar hebben
wij voorwaarden aan gesteld. (Inleg kasgeld, een volledig bestuur met daaraan verbonden statuten
etc). Tot op dit moment hebben wij niks vernomen van MLs’04, en wij gaan er vanuit dat dit voor
2023 ook niet zal plaatsvinden. Wij nemen aan dat de afdeling ervan uit gaat dat wij in 2023 één
samenspel gaan vormen met MLS’04, maar zover is het nog lang niet. Het samenspelen met MLS’04
zal voor 2023 geen probleem vormen. (Van 1 lossing samenspelen)

Wij zijn voornemens om de kampioenendag betreffende 2022 te houden in Broeksittard. T.z.t.
krijgen jullie allemaal bericht wanneer dit zal plaatsvinden. Tevens willen we een bonnenverkoop
houden. Enkele toezeggingen, Lei Martens, Gebr. Simons, Philip Baadjou, Comb. Geenen-Peters en
nog andere liefhebbers zowel binnen SPC als ook daarbuiten.

Verder zijn we uiterst tevreden wat betreft de werkzaamheden van dhr. Wauthlé. Dank daarvoor.

Willen wij bij deze alle 1° prijswinnaars en alle kampioenen feliciteren met hun behaalde resultaat in
2022.

Het bestuur SPC
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Eerste Prijswinnaars Samenspel SPC-2022

Chimay
Rethel
Chalons
Melun

Sens
Issoudun
Chalons
Lorris
Chateauroux
Chalons
Bergerac

Aris sur Aube
Chalons
Vichy
Bordeaux
Orleans

Dax

Argenton
Chalons
Lorris

Tarbes
Issoudun
ChimayJongen
Bergerac
RethelJongen
Cahors
ChalonsJongen
Sourdundongen
MelunJongen
ChimayLate
SensJongen
RethelLate
OrleansJonge
ReimsLate

211398349
180695312
191127785
211398349
186095312
211398349
201719163
191138932
201719630
211410249
201713989
211398349
201704967
201707818
211399954
201719182
196442123
211398369
171533693
211398369
191133575
181348350
228647325
211403799
228657977
191143161
228657943
228657943
228657976
228657684
228647307
228647908
228657840
228647519

H. Hermans
H. Welters

H. Hermans
H. Hermans
H. Welters

H. Hermans
Th.Konings
J. Ronken

J. Ronken

J. Ronken
Gebr. Tummers
H. Hermans
Fam. Stevens
H. Hermans
Ton Meuffels
J. Ronken

J. Hendrix

H. Hermans
H. Welters

H. Hermans
Gebr. Tummers
J. Ronken

H. Hermans
P. Croonen

J. Ronken

M. Hennekens
J. Ronken

J. Ronken

J. Ronken

J. Ronken

H. Hermans
L. Fijen

H. Welters

H. Hermans

Born
Selfkant
Born
Born
Selfkant
Born
Sittard
Sittard
Sittard
Sittard
Puth
Born
Einighausen
Born
Einighausen
Sittard
Sittard
Born
Selfkant
Born
Puth
Sittard
Born
Munstergeleen
Sittard
Geleen
Sittard
Sittard
Sittard
Sittard
Born
Limbricht
Selfkant
Born



A@2-SPC-2022, Vitesse Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©9-07-2022 00:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

Eindstand

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3 % % ok 3 3k % % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok sk sk sk ok ok 3k sk Sk Sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K KK K KKK KKK K

NO PUNTEN NAAM
Hokkok *

1 6356,0 J. RONKEN

2 5812,9 J. RONKEN

3 5684,3 H. WELTERS
4 5378,3 L FIJEN

5 5321,0 TH. KONINGS
6 5166,1 FAM. STEVENS
7 5148,2 H. WELTERS
8 5142,8 J. RONKEN

9 4888,6 H. WELTERS
10 4669,9 J. RONKEN
11 4601,7 TH. KONINGS
12 4593,6 H. WELTERS
13 4572,4 H. WELTERS
14 4524,1 TH. KONINGS
15 4442,3 L FIJEN
16 4399,1 H. HERMANS
17 4392,3 H. WELTERS
18 4356,6 H. HERMANS
19 4276,5 H. HERMANS
20 4196,3 L FIJEN
21 3876,6 H. HERMANS
22 3860,3 H. HERMANS
23 3821,4 L FIJEN
24 3779,9 H. HERMANS
25 3752,3 FR. BEAUJEAN

A@2-SPC-2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©9-07-2022 00:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

3 3k 3k 3k 3 3 3 3k ok 3 3 e ok ok ok ok ok ok ok ok ok

1 13371,3 3J. RONKEN

2 13092,6 H. WELTERS

3 11803,8 TH. KONINGS

4 11681,6 L FIJEN

5 11350,2 H. HERMANS

6 8254,4 FAM. STEVENS

7 7789,0 F.P.E. VERJANS

8 6295,9 FR. BEAUJEAN

9 6134,2 JAN DELAHAYE

10 5286,3 L SCHUMANS

11 5250,7 GEBR TUMMERS

12 4334,3 N. STEVENS

13 4038,7 J JESSEN

14 3300,7 D. VAN DE LAARSCHOT
15 2872,3 PETER GRUISEN

16 2573,0 NICO ROUSCHOP

17 2038,7 TON MEUFFELS

18 2031,5 W. VAN DEN BONGARD
19 1974,3 JOHN VAN KAN

20 1841,6 GOTFRIED JANSEN

21 1820,6 A.

SITTARD
SITTARD
SELFKANT
LIMBRICHT
SITTARD
EINIGHAUSEN
SELFKANT
SITTARD
SELFKANT
SITTARD
SITTARD
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
LIMBRICHT
BORN
SELFKANT
BORN

BORN
LIMBRICHT
BORN

BORN
LIMBRICHT
BORN
EINIGHAUSEN

WOONPLAATS

BEUMERS

22 1722,5 M. WILMS

23 1000,5 B. DURLINGER
24 869,5 G. RENKENS
25 658,9 H. MARTENS

SITTARD
SELFKANT
SITTARD
LIMBRICHT
BORN
EINIGHAUSEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
PUTH-SCHINNEN
SITTARD
TUDDERN
GELEEN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
GELEEN
TUDDERN
TUDDERN
SITTARD
SITTARD
PUTH-SCHINNEN
GELEEN

1-1410252
8-1348350
1-1409536
8-1335052
0-1719166
0-1704967
0-1719221
1-1410249
7-1533693
0-1719644
0-1719163
9-1139490
0-1719253
8-1348913
0-1704680
1-1398349
1-1409598
1-1398355
9-1127830
8-1335058
1-1398534
9-1127738
8-1335057
9-1127758
0-1713621

JAAR- RINGNR.

35 3k 3k 3 3k 3 3 3 3 % ok ok e ok ok ke ok ok ok ok ok ok

25650579
25650579
25650901
25040347
25650617
25049001
25650901
25650579
25650901
25650579
25650617
25650901
25650901
25650617
25040347
25040004
25650901
25040004
25040004
25040347
25040004
25040004
25040347
25040004
25540001

Eindstand

BONDSNR.

VOOV ONUNOAONNNOOTONOGOONNNNNNN

#SCORE

*kkk

25650579
25650901
25650617
25040347
25040004
25049001
25040657
25540001
25540623
25650001
25549029
25650811
25650960
25540189
25650137
25540525
25040169
25040509
25540305
25650003
25650676
25650218
25040576
25540071
25540399
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13
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A@2-SPC-2022, Midfond Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16-07-2022 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

*k kK

NO PUNTEN NAAM

1 5281,9 H. HERMANS
2 5275,2 J. RONKEN

3 4847,8 H. WELTERS
4 4441,7 J. RONKEN

5 4398,8 J. RONKEN

6 4350,3 H. WELTERS
7 4349,2 H. HERMANS
8 4288,5 H. WELTERS
9 4211,8 H. HERMANS
10 3845,6 L FIJEN
11 3815,7 TH. KONINGS
12 3740,6 L FIJEN
13 3707,2 F.P.E. VERJANS
14 3666,9 J. RONKEN
15 3561,4 H. WELTERS
16 3472,9 H. HERMANS
17 3361,7 H. WELTERS
18 3343,2 H. WELTERS
19 3311,2 H. HERMANS
20 3284,3 J. RONKEN
21 3188,0 TH. KONINGS
22 3090,8 H. HERMANS
23 3088,0 H. WELTERS
24 3086,7 J. RONKEN

25  3045,3

FAM. STEVENS

A@2-SPC-2022, Midfond Hokkampioen

Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16-07-2022 07:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

Eindstand

#SCORE

vuvuuhbhuuuubhuiuiuiunuuoOVTUIOOOUVTO VT OO

#SCORE

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k b ok b e 3k b b b ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk sk 3k ok sk sk ok sk sk Sk Sk 3k 3k sk sk Sk Sk Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok ok k

NO  PUNTEN
1 11128,1
2 10980,7
3 9206,8
4 9189,2
5  9042,6
6  8869,1
7  6413,3
8  4158,4
9 4003,7

10 3919,2

11 3656,9

12 3354,9

13 2987,5

14 2443,4

15 2321,4

16  2271,8

17 2257,5

18 2210,4

19  1706,5

20 1469,2

21 1426,3

22 1413,0

23 1409,2

24 702,3

25 618,3

H. HERMANS

J. RONKEN

TH. KONINGS

H. WELTERS

L FIJEN

FAM. STEVENS
F.P.E. VERJANS
JAN DELAHAYE

D. VAN DE LAARSCHOT
GEBR TUMMERS
TON MEUFFELS

L SCHUMANS

N. STEVENS

W. VAN DEN BONGARD
FR. BEAUJEAN
NICO ROUSCHOP
JOHN VAN KAN

J JESSEN

H. MARTENS
PETER GRUISEN
B. DURLINGER

F. MORSHINKHOF
P. CROONEN

M. HENNEKENS
GOTFRIED JANSEN

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
* 3 3%k 3k 3%k 3k 3%k 3k %k 3%k 5k %k %k % %k %k %k %k kK kk
BORN 1-1398369 25040004
SITTARD 8-1348350 25650579
SELFKANT 0-1719253 25650901
SITTARD 0-1719630 25650579
SITTARD 1-1410252 25650579
SELFKANT 1-1409504 25650901
BORN 0-1707859 25040004
SELFKANT 1-1409536 25650901
BORN 1-1398349 25040004
LIMBRICHT 8-1335052 25040347
SITTARD 8-1348913 25650617
LIMBRICHT 9-1124132 25040347
SITTARD 7-1520634 25040657
SITTARD 9-1138932 25650579
SELFKANT 0-1719221 25650901
BORN 9-1127720 25040004
SELFKANT 1-1409541 25650901
SELFKANT 0-1718989 25650901
BORN 8-1279833 25040004
SITTARD 1-1410249 25650579
SITTARD 0-1719163 25650617
BORN 0-1707910 25040004
SELFKANT 0-1719201 25650901
SITTARD 1-1410232 25650579
EINIGHAUSEN 0-1704967 25049001
Eindstand
WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
BORN 25040004
SITTARD 25650579
SITTARD 25650617
SELFKANT 25650901
LIMBRICHT 25040347
EINIGHAUSEN 25049001
SITTARD 25040657
MUNSTERGELEEN 25540623
GELEEN 25540189
PUTH-SCHINNEN 25549029
EINIGHAUSEN 25040169
SITTARD 25650001
SITTARD 25650811
EINIGHAUSEN 25040509
EINIGHAUSEN 25540001
MUNSTERGELEEN 25540525
GELEEN 25540305
TUDDERN 25650960
GELEEN 25540399
SITTARD 25650137
SITTARD 25040576
GANGELT 25540004
MUNSTERGELEEN 25540466
GELEEN 25540003
TUDDERN 25650003

12
12
12
10
11
12
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Eindstand

A@2-SPC-2022, Asduif Jarige Vitesse-Midfond
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16-07-2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3k 3k ok %k 3k ok %k ok ok 3k %k ok %k %k %k %k k k kK * 3 3k %k 3k ok %k 3k ok %k %k ok 3k ok ok %k %k %k %k 5k %k ok k * %k
1 11088,2 J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 13
2 10754,7 J. RONKEN SITTARD 1-1410252 25650579 13
3 9972,8 H. WELTERS SELFKANT 1-1409536 25650901 13
4 9420,2 H. WELTERS SELFKANT 0-1719253 25650901 13
5 9223,9 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335052 25040347 12
6 8709,5 H. WELTERS SELFKANT 0-1719221 25650901 12
7 8610,9 H. HERMANS BORN 1-1398349 25040004 11
8 8427,0 3J. RONKEN SITTARD 1-1410249 25650579 11
9 8339,8 TH. KONINGS SITTARD 8-1348913 25650617 13
10 8211,4 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 0-1704967 25049001 12
11 8034,0 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004 10
12 7789,7 TH. KONINGS SITTARD 0-1719163 25650617 11
13 7572,8 H. WELTERS SELFKANT 1-1409504 25650901 10
14 7468,7 H. WELTERS SELFKANT 9-1139490 25650901 9
15 7358,3 H. WELTERS SELFKANT 7-1533693 25650901 11
16 7170,3 L FIJEN LIMBRICHT 9-1124132 25040347 11
17 7068,3 J. RONKEN SITTARD 0-1719644 25650579 11
18 7012,9 H. WELTERS SELFKANT 0-1718989 25650901 12
19 6995,9 TH. KONINGS SITTARD 0-1719166 25650617 10
20 6968,7 H. HERMANS BORN 1-1398355 25040004 11
21 6927,5 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704680 25040347 12
22 6925,2 F.P.E. VERJANS SITTARD 7-1520634 25040657 10
23 6778,6 H. HERMANS BORN 9-1127830 25040004 8
24 6637,0 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 9
25 6451,1 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335057 25040347 11
Eindstand

AO2-SPC-2022, Asduif Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23-07-2022 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
stk sk ok sk sk ok sk ok ok sk ok ok sk ok sk sk ok sk sk ok sk ok ok ok ok sk ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok * sk sk ok ok sk ok ok ok ok sk ok ok ok sk ok sk ok ok ok ok sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok
1 12088,2 J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 14
2 10754,7 J. RONKEN SITTARD 1-1410252 25650579 13
3 10641,1 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004 13
4 10022,2 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 14
5 9972,8 H. WELTERS SELFKANT 1-1409536 25650901 13
6 9610,9 H. HERMANS BORN 1-1398349 25040004 12
7 9420,2 H. WELTERS SELFKANT 0-1719253 25650901 13
8 9356,6 J. RONKEN SITTARD 9-1138932 25650579 13
9 9223,9 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335052 25040347 12
10 8709,5 H. WELTERS SELFKANT 0-1719221 25650901 12
11 8672,1 J. RONKEN SITTARD 0-1719630 25650579 10
12 8427,0 J. RONKEN SITTARD 1-1410249 25650579 11
13 8339,8 TH. KONINGS SITTARD 8-1348913 25650617 13
14 8211,4 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 0-1704967 25049001 12
15 7789,7 TH. KONINGS SITTARD 0-1719163 25650617 11
16 7572,8 H. WELTERS SELFKANT 1-1409504 25650901 10
17 7524,2 H. HERMANS BORN 1-1398355 25040004 12
18 7468,7 H. WELTERS SELFKANT 9-1139490 25650901 9
19 7358,3 H. WELTERS SELFKANT 7-1533693 25650901 11
20 7170,3 L FIJEN LIMBRICHT 9-1124132 25040347 11
21 7068,3 J. RONKEN SITTARD 0-1719644 25650579 11
22 7012,9 H. WELTERS SELFKANT 0-1718989 25650901 12
23 6995,9 TH. KONINGS SITTARD 0-1719166 25650617 10
24 6927,5 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704680 25040347 12

25 6925,2 F.P.E. VERJANS SITTARD 7-1520634 25040657 10



Eindstand
AO2-SPC-2022, Eendaagse Fond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23-07-2022 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.  #SCORE
% 3k 3k 3k ok 3k 3k ok % ok ok 3k ok % 3k ok 3k 3k 3k 3k ok 3k 5k ok %k 3k ok 3k ok %k 5k ok %k ok %k %k *k %k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok ok 3k ok %k ok ok 3k ok ok 3k ok %k ok %k 5k ok %k 5k %k %k k
1 3771,6 J. RONKEN SITTARD 9-1138932 25650579 5
2 3458,8 H. HERMANS BORN 0-1707818 25040004 4
3 3385,2 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 5
4 2690,9 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704693 25040347 4
5 2665,1 L FIJEN LIMBRICHT 0-1667656 25040347 3
6 2632,6 J. RONKEN SITTARD 0-1719630 25650579 3
7 2607,1 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004 3
8 2339,5 J. RONKEN SITTARD 9-1138931 25650579 4
9 2195,7 H. HERMANS BORN 9-1127785 25040004 4
10 2136,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 1-1417305 25049001 4
11 1794,0 J. RONKEN SITTARD 0-1719601 25650579 5
12 1577,2 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395793 25040347 3
13 1501,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 0-1704973 25049001 2
14 1433,2 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395774 25040347 2
15 1251,8 H. HERMANS BORN 9-1127735 25040004 2
16 1250,0 J. RONKEN SITTARD 0-1719604 25650579 2
17 1140,8 H. HERMANS BORN 8-1279676 25040004 3
18 1054,3 H. HERMANS BORN 0-1707869 25040004 2
19 1051,2 J. RONKEN SITTARD 0-1719674 25650579 2
20 1000,0 J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 1
21 1000,0 H. HERMANS BORN 1-1398349 25040004 1
22 1000,0 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395791 25040347 2
23 942,5 H. HERMANS BORN 0-1707876 25040004 2
24 886,1 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 1-7057120 25049001 2
25 859,1 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704694 25040347 4
A@2-SPC-2022, Eendaagse Fond Hokkampioen Elndstand

Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23-07-2022 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
o o o o o o R ko o R s o o ks o R ks o R K o s o R K s o R o o R R o o R Rk o o o ke s s o o ks o R K S s o kK ok s o o Kk ok o o K ok ok

1 8531,2 H. HERMANS BORN 25040004 10
2 8483,8 J. RONKEN SITTARD 25650579 10
3 7612,9 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 10
4 4052,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 7
5 393,9 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 2
6 137,9 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 1
7 125,0 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 1



AO2-SPC-2022, Jonge-1 Duifkampioen

Eindstand

Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 11-09-2022 10:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO
*kk

PUNTEN NAAM

VWOoONGOTUVAWNER

NNNNNNRRRRRRBRRRR
VUABWNROWOWONGOAUTDRWNRO®

A@2-SPC-2022, Jonge-2 Duifkampioen

5655,3
5034,9
4820,8
4602,2
4498,5
4328,8
4092,1
3758,1
3477,4
3442,8
3423,7
3414,0
3393,6
3338,7
3233,8
3150,4
3060,9
2937,0
2833,7
2830,8
2779,2
2707,4
2663,3
2638,7
2637,6

I I U IUUrIIIIUIIUUIIIIIIUWUIU

RONKEN

HERMANS
RONKEN

HERMANS
HERMANS
WELTERS
HERMANS
HERMANS
HERMANS
RONKEN

RONKEN

HERMANS
HERMANS
RONKEN

HERMANS
WELTERS
WELTERS
WELTERS

FIJEN

RONKEN
RONKEN
WELTERS
RONKEN
HERMANS
WELTERS

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% 3% %k %k %k %k %k %k %k ok ok k ok ok % 3% %k 3k ok %k 3k ok %k %k %k 3k %k %k ok ok kkok
SITTARD 2-8657943 25650579 6
BORN 2-8647384 25040004 7
SITTARD 2-8657988 25650579 7
BORN 2-8647302 25040004 7
BORN 2-8647307 25040004 5
SELFKANT 2-8657820 25650901 6
BORN 2-8647334 25040004 6
BORN 2-8647357 25040004 6
BORN 2-8647325 25040004 5
SITTARD 2-8657952 25650579 5
SITTARD 2-8657977 25650579 4
BORN 2-8647337 25040004 6
BORN 2-8647347 25040004 6
SITTARD 2-8657975 25650579 5
BORN 2-8647336 25040004 5
SELFKANT 2-8657806 25650901 5
SELFKANT 2-8657848 25650901 6
SELFKANT 2-8657838 25650901 4
LIMBRICHT 2-8647921 25040347 5
SITTARD 2-8657976 25650579 4
SITTARD 2-8657974 25650579 4
SELFKANT 2-8657878 25650901 4
SITTARD 2-8657944 25650579 4
BORN 2-8647313 25040004 5
SELFKANT 2-8657849 25650901 5
Eindstand

Stand t/m wedvlucht: REIMS, gelost: 25-09-2022 10:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO

WoONOTUVAWNLER

PUNTEN NAAM

st ks ok sk oo ok ks ok ko ook o ks ok ok o ok o ok ok ok ok ok
2825,0 H. WELTERS
2673,7 H. WELTERS
2666,7 H. WELTERS
2466,7 H. HERMANS
2410,1 L FIJEN
2271,1 J. RONKEN
2241,3 H. HERMANS
2228,4 H. WELTERS
2227,4 H. WELTERS
2195,6 H. HERMANS
2140,7 L FIJEN
2065,2 J. RONKEN
2061,9 H. WELTERS
2043,8 TH. KONINGS
2034,7 H. WELTERS
2005,4 H. HERMANS
1990,2 TH. KONINGS
1977,1 J. RONKEN
1877,6 L FIJEN
1826,2 H. WELTERS
1788,8 H. WELTERS
1748,2 H. HERMANS
1742,4 H. HERMANS
1728,3 H. HERMANS
1686,2 H. HERMANS

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

* sk sk sk ks ok ko o sk s ok ok o ok s ok ko o ko o sk ok ok s o ok sk o ko o ok ok
SELFKANT 2-8657370 25650901 3
SELFKANT 2-8657887 25650901 3
SELFKANT 2-8657371 25650901 3
BORN 2-8647386 25040004 3
LIMBRICHT 2-8647908 25040347 3
SITTARD 2-8657698 25650579 3
BORN 2-8647519 25040004 3
SELFKANT 2-8657351 25650901 3
SELFKANT 2-8657883 25650901 3
BORN 2-8647558 25040004 3
LIMBRICHT 2-8647935 25040347 3
SITTARD 2-8657982 25650579 3
SELFKANT 2-8657355 25650901 3
SITTARD 2-8657647 25650617 3
SELFKANT 2-8657884 25650901 3
BORN 2-8647459 25040004 3
SITTARD 2-8657660 25650617 3
SITTARD 2-8657684 25650579 2
LIMBRICHT 2-8647911 25040347 3
SELFKANT 2-8657899 25650901 2
SELFKANT 2-8657897 25650901 2
BORN 2-8647503 25040004 3
BORN 2-8647508 25040004 2
BORN 2-8647524 25040004 3
BORN 2-8647538 25040004 2



A@2-SPC-2022, Jonge-2 Hokkampioen Eindstand
Stand t/m wedvlucht: REIMS, gelost: 25-09-2022 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR.  BONDSNR. #SCORE

35 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok K ok ek K K KKK KK K KKK * 35 3% 3k 3 3k 3 3 kb b b % e b ke ke b b ok % ke b b ok ok ok ok %k ok
1 5622,1 H. WELTERS SELFKANT 25650901 6
2 5298,7 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 6
3 5130,4 3. RONKEN SITTARD 25650579 6
4 4318,5 TH. KONINGS SITTARD 25650617 6
5 4221,5 H. HERMANS BORN 25040004 5
6  3119,4 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 5
7 2916,2 N. STEVENS SITTARD 25650811 5
8  2034,6 L SCHUMANS SITTARD 25650001 4
9 1801,2 J JESSEN TUDDERN 25650960 3
16 1661,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 3
11 1481,1 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 2
12 1330,9 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 4
13 1173,9 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 2
14 1114,5 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 2
15 914,0 W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN 25040509 2
16 461,5 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 2

A@2-SPC-2022, Jonge-1 Hokkampioen Eindstand

Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 11-09-2022 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* * ko ok ok ok ok ok ok ok ok ook ok ok ok stk sk ok sk ok ok sk ok sk ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
1 11438,7 J. RONKEN SITTARD 25650579 12
2 11094,6 H. HERMANS BORN 25040004 13
3  10920,6 H. WELTERS SELFKANT 25650901 14
4 7489,0 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 11
5 5434,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 8
6 2308,1 TH. KONINGS SITTARD 25650617 7
7 1760,5 N. STEVENS SITTARD 25650811 4
8 1327,0 L SCHUMANS SITTARD 25650001 4
9 620,4 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 1



A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: REIMS, gelost: 25-09-2022 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

Eindstand

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok
1 49404,9 J. RONKEN SITTARD 25650579 54
2 46325,6 H. HERMANS BORN 25040004 54
3 41124,8 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 52
4 38824,4 H. WELTERS SELFKANT 25650901 44
5 29730,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 45
6 27637,1 TH. KONINGS SITTARD 25650617 39
7 15710,7 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 26
8 12002,8 L SCHUMANS SITTARD 25650001 23
9 11998,4 N. STEVENS SITTARD 25650811 23
10 11911,7 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 18
11 10831,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 20
12 8617,3 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 14
13 8050,2 J JESSEN TUDDERN 25650960 16
14 7304,4 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189 15
15 7026,5 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 15
16 5388,9 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 13
17 4844,8 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 14
18 4466,5 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 11
19 4254,2 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 9
20 4231,8 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 8
21 2426,9 B. DURLINGER SITTARD 25040576 8
22 2365,4 H. MARTENS GELEEN 25540399 7
23 2364,4 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 10
24 2284,7 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 10
25 1928,2 M. WILMS SITTARD 25650218 7
AO2-SPC-2022, Middag-Lossing Duifkampioen H
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC-MONPAZIER, gelost: 29-07-2022 13:30 uur ElndStand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
% % %k %k * 3% %k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k %k k % 3k 3k 3k 3k 3k 3%k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k
1 2288,0 A. FRISCHE HOLTUM 9-1127635 25040006 3
2 1919,9 A. FRISCHE HOLTUM 8-1278892 25040006 3
3 1900,6 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 8-1343809 25549029 3
4 1784,0 PETER GRUISEN SITTARD 8-1348532 25650137 2
5 1735,3 J. HENDRIX SITTARD 7-1520323 25040649 2
6 1657,2 JOHN VAN KAN GELEEN 7-1529252 25540305 3
7 1624,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133600 25549029 3
8 1411,8 JOHN VAN KAN GELEEN 7-1529251 25540305 2
9 1411,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 0-1713989 25549029 2
10 1352,9 J. HENDRIX SITTARD 9-6442123 25040649 2
11 1320,5 A. FRISCHE HOLTUM 8-1278903 25040006 2
12 1274,5 A. BEUMERS TUDDERN 9-1139572 25650676 2
13 1270,8 A. FRISCHE HOLTUM 9-1127637 25040006 3
14 1264,7 A. FRISCHE HOLTUM 0-1709929 25040006 2
15 1263,7 PETER GRUISEN SITTARD 7-1534323 25650137 3
16 1198,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133590 25549029 2
17 1000,0 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133575 25549029 1
18 1000,0 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 1-1403799 25540466 1
19 970,6 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 7-1521013 25040169 1
20 965,5 A. FRISCHE HOLTUM 7-1461474 25040006 1
21 947,7 JOHN VAN KAN GELEEN 8-1344245 25540305 2
22 944,4 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 6-1786611 25549029 1
23 941,2 F. MORSHINKHOF GANGELT 7-1495537 25540004 1
24 911,8 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 0-1704426 25040169 1
25 896,6 A. FRISCHE HOLTUM 9-1127615 25040006 1
A@2-SPC-2022, Middag-Lossing Hokkampioen .
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC-MONPAZIER, gelost: 29-07-2022 13:30 uur E|ndstand

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
stk sk ok sk o ok sk ok ok sk ok ok sk ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok ok ook sk ok ok ok * sk ks ok sk ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok sk o ok sk ok ok ok ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok ok ok sk ok
1 5994,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 8
2 5325,5 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 8
3 5034,6 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 7
4 4346,7 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 7
5 3088,2 J. HENDRIX SITTARD 25040649 4
6 2036,0 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 4
7 1882,4 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 2
8 1827,6 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 2
9 1705,9 F. MORSHINKHOF GANGELT 25540004 2
10 1382,4 D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN 25540189 2
11 1088,2 M. HENNEKENS GELEEN 25540003 3
12 1072,0 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 2
13 724,1 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 2
14 588,2 G. RENKENS PUTH-SCHINNEN 25540071 1
15 382,4 R. HENDRIKX TUDDERN 25540149 1
16 323,5 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 1



A@2-SPC-2022, Morgen-Lossing Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 06-08-2022 08:00 uur Eindstand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% % %k %k * 35 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3 % % ok 3 3k % % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok sk sk sk ok ok 3k sk Sk Sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K K KK K KKK KKK K
1 1430,8 JOHN VAN KAN GELEEN 1-1404809 25540305 2
2 1000,0 M. HENNEKENS GELEEN 9-1143161 25540003 1
3 1000,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 1-1395954 25040169 1
4 980,8 H. MARTENS GELEEN 1-1404421 25540399 1
5 969,2 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 0-1714033 25540525 2
6 961,5 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399896 25040006 1
7 953,9 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399889 25040006 2
8 942,3 B. DURLINGER SITTARD 0-1704598 25040576 1
9 923,1 H. HERMANS BORN 9-1127746 25040004 1
10 903,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 6-1786611 25549029 1
11 900,0 JOHN VAN KAN GELEEN 1-1404783 25540305 1
12 884,6 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 0-1713868 25540189 1
13 865,4 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399913 25040006 1
14 850,0 JOHN VAN KAN GELEEN 1-1404805 25540305 1
15 846,2 H. MARTENS GELEEN 1-1404466 25540399 1
16 826,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133371 25549029 1
17 807,7 A. FRISCHE HOLTUM 0-1709890 25040006 1
18 800,0 M. HENNEKENS GELEEN 8-1351729 25540003 1
19 788,5 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133563 25549029 1
20 750,0 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133592 25549029 1
21 750,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 1-1395966 25040169 1
22 730,8 F. MORSHINKHOF GANGELT 7-1495518 25540004 1
23 711,5 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 1-1404654 25540525 1
24 700,06 M. HENNEKENS GELEEN 9-1143198 25540003 1
25 692,3 A. FRISCHE HOLTUM 8-1278820 25040006 1
A@2-SPC-2022, Morgen-Lossing Hokkampioen H
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: ©6-08-2022 08:00 uur ElndStand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
38 3k ok 3k 3k ok sk ok ok sk ok 3k 3k ok sk ok ok ok ok sk ok ok sk ok ok ok ok sk ok ok 3k 3k ok 3k 3k ok sk ok ok o oK 3k ok ok s ok ok ok ok s ok ok o ok 3k ok 3k ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok
1 3157,7 3JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 4
2 2730,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 4
3 2203,9 M. HENNEKENS GELEEN 25540003 4
4 1826,9 H. MARTENS GELEEN 25540399 2
5 1750,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 2
6 1738,5 B. DURLINGER SITTARD 25040576 3
7 1703,9 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 3
8 1680,8 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 3
9 1076,9 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 2
10 923,1 H. HERMANS BORN 25040004 1
11 884,6 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189 1
12 788,5 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 2
13 730,8 F. MORSHINKHOF GANGELT 25540004 1
14 596,2 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 1
A@2-SPC-2022, Generaal Fond Kampioen .
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC-MONPAZIER, gelost: 29-87-2022 13:3@ uur Eindstand
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3 3 3 3 3 3 % ok 3 3 3 ke ok % ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k 3k ok ok e ke b ok ok ok ok ok ok ok ok * 3% % % %k
1 8725,6 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 12
2 7504,4 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 11
3 6738,4 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 10
4 6402,4 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 10
5 3632,4 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 4
6 3292,1 M. HENNEKENS GELEEN 25540003 7
7 3088,2 J. HENDRIX SITTARD 25040649 4
8 2616,1 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 4
9 2436,7 F. MORSHINKHOF GANGELT 25540004 3
10 2267,0 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189 3
11 2036,0 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 4
12 2004,3 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 4
13 1826,9 H. MARTENS GELEEN 25540399 2
14 1738,5 B. DURLINGER SITTARD 25040576 3
15 1320,3 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 3
16 1072,0 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 2
17 923,1 H. HERMANS BORN 25040004 1
18 588,2 G. RENKENS PUTH-SCHINNEN 25540071 1
19 382,4 R. HENDRIKX TUDDERN 25540149 1



Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




